
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO Y FORMACION EMPRESARIAL P2300014D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

***4637**

***4490**

***2576**

****7612*

***8642**

***8937**

***8936**

***5385**

***6226**

***0543**

***2911**

****2836*

***4781**

***5082**

***0240**

***1178**

***5476**

***2679**

***7646**

***7338**

***7362**

***2933**

***6046**

ALBA ALARCON, JULIO ALBERTO

ALTED GALIAN, PAULA

APARICIO TOLEDANO, MARIA DEL CARMEN

BOUZIANI , AYMANE

CARMONA GOMEZ, JUAN RAMON

CONTRERAS ALMAGRO, GUADALUPE

CONTRERAS ALMAGRO, JOSÉ IGNACIO

CORTÉS MORENO, JUAN

CRUZ LEON, ALBA

FERRAGUD PULGAR, DENIS

GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL

GIL GALEANO, LUIS ALBERTO

GOMEZ HERMOSO, ALMA BEATRIZ

HORNO CRUZ, ANGELA

JUAREZ MOYA, JOSE MARÍA

JUAREZ MOYA, JUAN PEDRO

LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO

MAZA ESPEJO, M. JOSE

MUÑOZ MORENO, JUAN MANUEL

ORTEGA CHICA, ANTONIO

PEREZ SERRABONA ARIAS, MARINA ANA

RAMIREZ TRUNCER, JUAN CARLOS

RUIZ AMATE, DAVID

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

DISCAPACIDAD

DISCAPACIDAD

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0029 - 23/001

Resolución de 25 de Mayo de 2022

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 240

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO COLECTIVODENOMINACIÓN
FCOV27 COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN

IDIOMAS:COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA Y COMPETENCIA
MATEMÁTICA

PERSONAS CON DIFICULTADES INSE

CÓDIGO DENOMINACIÓN



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

24

25

26

27

****3477*

***7642**

***8487**

***8576**

SALAH , EL JARDI

TRIGO MORENO, JUAN CARLOS

VARGAS VALLE, LIDIA

VERDEJO HIDALGO, JUAN

CUPO

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

DISCAPACIDAD

CUPO DE PLAZAS

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO

(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO

(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

ESTADO
ADMITIDA
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

DISCAPACIDAD
GENERAL

Nº

La Delegación Territorial:

En Jaén a 11 de mayo de 2023 

NOMBRE Y APELLIDOS
CARGO

FRANCISCO JOAQUÍN MARTINEZ GARVÍN
DELEGADO TERRITORIAL

Firma


